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EP.252.12.2025 
(nr wew. WSZ-EP-12/415/2025) 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – numer 2 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Doposażenie oddziału Chirurgii Dziecięcej wraz z salą operacyjną oraz innych oddziałów poprzez 
zakup urządzeń medycznych” (nr sprawy: WSZ-EP-12/2025). 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy: Pakiet  6 – Mieszalnik do okładów parafinowych z szafą do utrzymywania temperatury 
okładów – 1 zest. 
Czy zamawiający wymaga mieszalnika do parafiny, czy fango? W opisie pojawiają się obie nazwy, a są 
to różne urządzenia. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający doprecyzowuje, że przedmiotem zamówienia jest Mieszalnik do okładów cieplnych 
FANGO z szafą termiczną do utrzymywania temperatury okładów. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.6  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

 
Pytanie nr 2 
Dotyczy: Dotyczy: Pakiet  6 – Mieszalnik do okładów parafinowych z szafą do utrzymywania 
temperatury okładów – 1 zest. 
Czy zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 40 litrów? To optymalna pojemność do pracy w 
warunkach szpitalnych i zapewnia ekonomiczne zużycie energii oraz masy.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy: Dotyczy: Pakiet  6 – Mieszalnik do okładów parafinowych z szafą do utrzymywania 
temperatury okładów – 1 zest. 
Czy zamawiający dopuści urządzenie ze sterowaniem elektronicznym, które umożliwia 
programowanie funkcji: 
grzanie: praca normalna w zakresie temperatury, 
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mieszanie: wymuszone mieszanie masy (przyśpieszony proces rozgrzewania dodawanej zimnej 
masy), 
sterylizacja: sterylizacja masy w przyjętym zakresie temperatury, 
start za: opóźnienie uruchomienia urządzenia o zaprogramowaną liczbę godzin. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy: Dotyczy: Pakiet  6 – Mieszalnik do okładów parafinowych z szafą do utrzymywania 
temperatury okładów – 1 zest. 
Czy zamawiający dopuści urządzenie ze sterowaniem elektronicznym za pomocą pilota, który 
wyświetla wszystkie ważne informacje. Pilot posiada również diody informujące o: temperaturze, 
czasie oraz czerwoną – ostrzegającą o przekroczeniu bezpiecznej temperatury.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy: Dotyczy: Pakiet  6 – Mieszalnik do okładów parafinowych z szafą do utrzymywania 
temperatury okładów – 1 zest. 
Czy zamawiający dopuści urządzenie o bardzo zbliżonych wymiarach: Wymiary (wys. x szer. x gł.) 
[cm]: 75 x 66 x 64? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym modyfikuje zapisy załącznika numer 2.6– 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo -technicznych Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2.6  zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 

Pytanie nr 6 
Dotyczy: Dotyczy: Pakiet  6 – Mieszalnik do okładów parafinowych z szafą do utrzymywania 
temperatury okładów – 1 zest. 
Czy zamawiający dopuści szafę termiczną o bardzo zbliżonym zakresie regulacji temperatur - Zakres 
temperatur [°C]: 25-80? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym modyfikuje zapisy załącznika numer 2.6– 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo -technicznych Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2.6  zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy: Dotyczy: Pakiet  6 – Mieszalnik do okładów parafinowych z szafą do utrzymywania 
temperatury okładów – 1 zest. 
Czy zamawiający dopuści urządzenie (szafę termiczną) o bardzo zbliżonych wymiarach: (wys. x szer. x 
gł.) [cm]: 80 x 70 x 76? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy: Dotyczy: Pakiet  6 – Mieszalnik do okładów parafinowych z szafą do utrzymywania 
temperatury okładów – 1 zest. 
Czy zamawiający dopuści urządzenie (szafę termiczną) gdzie informacje o pracy wyświetlane są na 
pilocie sterującym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
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Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy: Dotyczy: Pakiet  6 – Mieszalnik do okładów parafinowych z szafą do utrzymywania 
temperatury okładów – 1 zest. 
Czy zamawiający zapewni odpowiednie przyłącza elektryczne (zgodne DTR), wentylację oraz drogę 
transportową do pomieszczenia? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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